ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*

Số  1206 -CV/HU
V/v tham dự lớp Bồi dưỡng cập nhật

kiến thức mới năm 2019,
(chiều ngày 11/10/2019)

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày  09 tháng 10 năm 2019

 Kính gửi: - Các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng HU, HĐND&UBND huyện,
   Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện;
- MTTQ, các đoàn thể chính trị - xã hội huyện;
- Các phòng, ban, cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện.

Căn cứ Văn bản số 95/CTC, ngày 26/9/2019 của Trường Chính trị tỉnh Hà
Nam về cập nhật, bồi dưỡng kiến thức mới năm 2019; Ban Thường vụ Huyện ủy
kính mời các đồng chí cán bộ lãnh đạo quản lý các phòng, ban, ngành, đoàn thể
thuộc huyện tham dự lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức mới năm 2019.

* Thành phần:
– Các đồng chí Trưởng, phó các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng HU,

HĐND&UBND huyện, Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện;
– Các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc,  các đoàn

thể chính trị - xã hội huyện;
– Các đồng chí  trưởng, phó các phòng, ban,  cơ quan chuyên môn

thuộc UBND huyện.
* Thời gian:   13h30', ngày 11/10/2019 (Chiều thứ 6)
* Địa điểm:   Tại Hội trường H - Trường Chính trị tỉnh

Kính mời các đồng chí tham dự đủ, đúng giờ./.

Ghi chú: - Ban Thường vụ Huyện ủy giao đồng chí Nguyễn Hồng Sơn -
HUV, Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy làm trưởng đoàn cán bộ lãnh đạo, quản
lý các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện tham gia lớp cập nhật kiến thức tại tỉnh.

- Đề nghị các đồng chí Thủ trưởng các phòng, ban, ngành,
đoàn thể huyện thông báo thành phần của đơn vị mình tham dự.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VT.